

# UNS Reishi Mushroom Lakownica Żółtawa 400 Mg 60 kapsułek

Cena: 45,00 PLN



## Opis słownikowy

Producent	UNS
Rodzaj rejestracji	Inny produkt

## Opis produktu

**Opis UNS Reishi Mushroom Lakownica Żółtawa 400 Mg 60 kapsułek** Dlaczego warto wybrać grzyby Reishi mushroom? Naturalny, skoncentrowany ekstrakt z grzyba Reishi (Ganoderma Lucidum). Wysoka standaryzacja ekstraktu, 40% polisacharydów. Solidna dawka – 400 mg ekstraktu w każdej kapsułce. Wspiera zdrowie układu krążenia. Wycisza organizm, wspomaga walkę ze stresem. Przyspiesza detoksykację i przemianę materii. Gwarantuje suplementację na wysokim poziomie przez okres dwóch miesięcy. Grzyby Reishi to innowacyjny suplement diety zawierający naturalny ekstrakt o wysokiej standaryzacji. W każdej kapsułce znajduje się 160 mg substancji aktywnej (polisacharydów), które wykazują drogocenne właściwości: mają działanie immunostymulujące, antyoksydacyjne oraz hipoglikemiczne. Preparat dedykowany jest dla osób, które borykają się z bezsennością, codziennym stresem, przemęczeniem organizmu oraz będących w słabej kondycji psychicznej. Formuła oparta wyłącznie na bazie składników naturalnych, nie zawiera sztucznych wypełniaczy, konserwantów czy barwników. W odróżnieniu od wielu preparatów dostępnych na rynku grzyby Reishi występują w postaci coraz częściej wybieranych przez konsumentów kapsułek roślinnych. Produkt zapakowany w szklane, ekologiczne opakowanie, które gwarantuje jakość i trwałość produktu. Grzyby Reishi mushroom, działanie lecznicze Grzyby Reishi to lakownica żółtawa, która jest znanym w Azji grzybem, o szerokim działaniu leczniczym. W jego składzie jest wiele cennych substancji, które wpływają korzystnie na zdrowie. Skutecznie poprawia odporność poprzez aktywizację komórek układu immunologicznego. Wykazuje działanie adaptogenne, chroni przed szkodliwym wpływem wolnych rodników. Niweluje skutki stresu, poprawia samopoczucie, zwiększa sprawność fizyczną i dodaje energii. Grzyby reishi działają przeciwwirusowo i przeciwbakteryjnie, skutecznie zwalczają wirusa grypy. Przeprowadzone badania dowodzą, że może być stosowany pomocniczo w leczeniu chorób nowotworowych, podnosi odporność pacjentów przyjmujących chemioterapię. Zapobiegawczo jest również stosowany w profilaktyce cukrzycy i chorób układu sercowo-naczyniowego, obniża poziom cholesterolu i trójglicerydów we krwi, obniża ciśnienie tętnicze. Działa antyalergicznie, wspomaga pracę mózgu, reguluje poziom glukozy, chroni wątrobę przed uszkodzeniami. Grzyby Reishi, suplementacja Suplement może być stosowany w zapobieganiu chorobom cywilizacyjnym, jako środek wspierający organizm w walce ze skutkami stresu oraz poprawiający nastrój, również w stanach znużenia i zmęczenia. Może być podawany jako leczenie uzupełniające pacjentom onkologicznym i w przypadku chorób neurodegeneracyjnych. Polecany jest osobom narażonym na działanie stresu, jak również chcącym poprawić swoją odporność i sprawność fizyczną. Suplement skutecznie łagodzi alergie, działa antyoksydacyjnie. Podczas stosowania Reishi mushroom pomocna jest witamina C w większych dawkach, która ułatwia wchłanianie polisacharydów. Reishi mushroom, zastosowanie Grzyby Reishi dzięki

swoim licznym właściwościami jest cenionym ekstraktem w Tradycyjnej Medycynie Chińskiej. Idealnie sprawdzi się u osób: z obniżoną odpornością, z niewłaściwym poziomem cholesterolu we krwi, potrzebujących „spokoju umysłu”, w stanach ciągłego stresu, przemęczenia, z problemami układu krążenia, w przypadku kaszlu i duszności, z obniżonym ciśnieniem tętniczym. **Sposób użycia** Spożywać 1 porcję (1 kapsułkę) dziennie, popijając wodą. **Skład** Składniki aktywne Na porcję Ekstrakt z grzyba Reishi 400 mg

- w tym polisacharydy 160 mg

Składniki Ekstrakt z grzyba Reishi (*Ganoderma lucidum*) standaryzowany na 40% polisacharydów, mąka ryżowa, kapsułka celulozowa - hydroksypropylometyloceluloza